El cliente podrá gozar del beneficio de un cupón del 10% de descuento en su primera compra al adquirir y activar su 
Tarjeta de Crédito Sam’s Club INVEX, dicho cupón será entregado por el ejecutivo que realice la venta o entrega de la 
Tarjeta de Crédito Sam’s Club INVEX.

Para hacer valido el cupón, el cliente deberá realizar una compra mínima de $1,150.00 (Mil ciento cincuenta pesos 
mexicanos) en los siguientes departamentos participantes dentro de las tiendas físicas de Sam’s Club: 

Electrónica, Fotografía, Hogar, Electrodomésticos, Accesorios para Baño, Blancos, Telefonía Celular, Ropa Niños, 
Zapatería, Ropa Bebés, Calcetería Caballero, Accesorios para Bebé, Ropa Interior Infantil, Lencería y Corsetería,